Dzial Rozdzial Paragraf

855

85501

85504

3110
4010
4110
4120
4210
4300

4360

3110
4010
4110
4120
4210

Zalacznik Nr 2.1 do Uchwaly Nr X1/70/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 25-09-2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatkow zleconych

Wyszczegolnienie

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Razem

Plan
poczatkowy

Plan przed
zmiana

14 403 500,00 14 544 193,12

7764 000,00
7 647 540,00
78 208,00

16 705,00

2 047,00

2 300,00

1 300,00

600,00

220 200,00
212 860,00
4 489,00
1212,00
171,00

1 468,00

7764 000,00
7 647 540,00
79 138,00
16 745,00

2 047,00

1 870,00

1 300,00

600,00

353 800,00
342 390,00
6 978,00

1 885,00
265,00

2 282,00

14 828 500,00 15 740 847,40

-100,00
-100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-100,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-100,00

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia| Zwiekszenia

585 842,00
449 762,00
444 266,00
2 905,00
1940,00
230,00
321,00
0,00

100,00

136 080,00
131 610,00
2 810,00
670,00
96,00
894,00

585 842,00

Plan po
zmianach

15129 935,12
8 213 662,00
8 091 806,00

82 043,00
18 685,00
2 277,00
2 191,00
1 200,00

700,00

489 880,00
474 000,00
9 788,00

2 555,00
361,00

3 176,00

16 326 589,40



